5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013

www.fxaction.it

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

Nikon

[

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1 Gruppo B

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:04:31

Giardini Naxos 0,850 Km.

03/11/2013 13:00.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(50) MESSINA ESTEBAN
1 1:09.244 +4.139 13:05:47.049
2 1:06.537 +1.432 13:06:53.586
3 1:06.064 +0.959 13:07:59.650
4 1:05.105 13:09:04.755
5 1:08.139 +3.034 13:10:12.894
6 1:07.545 +2.440 13:11:20.439
7 1:09.877 +4.772 13:12:30.316
8 1:06.640 +1.535 13:13:36.956
9 1:09.385 +4.280 13:14:46.341
10 1:07.623 +2.518 13:15:53.964
(46) LA ROSA PIETRO
1 1:15.348 +10.750 13:05:52.800
2 1:07.694 +3.096 13:07:00.494
3 1:04.598 13:08:05.092
4 1:05.711 +1.113 13:09:10.803
5 1:08.150 +3.552 13:10:18.953
6 1:09.004 +4.406 13:11:27.957
7 1:05.868 +1.270 13:12:33.825
8 1:07.356 +2.758 13:13:41.181
9 1:07.245 +2.647 13:14:48.426
10 1:06.803 +2.205 13:15:55.229
(291) LONGHITANO VINCENZO
1 1:12.306 +0.049 13:05:51.075
2 1:12.257 13:07:03.332
3 1:13.664 +1.407 13:08:16.996
4 1:13.551 +1.294 13:09:30.547
5 1:13.960 +1.703 13:10:44.507
6 1:12.296 +0.039 13:11:56.803
7 1:14.729 +2.472 13:13:11.532
8 1:17.007 +4.750 13:14:28.539
9 1:17.881 +5.624 13:15:46.420
10 1:25.189 +12.932 13:17:11.609
(23) CODULLO FRANCESCO
1 1:10.853 +0.600 13:05:49.323
2 1:10.253 13:06:59.576
3 1:13.557 +3.304 13:08:13.133
4 1:27.559 +17.306 13:09:40.692
5 2:15.034 +1:04.781 13:11:55.726
6 1:25.812 +15.559 13:13:21.538
7 1:19.727 +9.474 13:14:41.265
8 1:22.955 +12.702 13:16:04.220
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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